opus fuerit ad solvend. succumbendo. Pro quibus quid. Vario vel varijs. no.
 p. m. h. ad solvend. succumbens ac realiter p. m. h. ex p. m. h. non comple-
 ta completio. Cetera eius memorata pars una p. m. h. non tenens suis iuris.
 stis ad instanciam p. m. h. alterius p. m. h. tenens vel eius succedaneorum ad offi-
 cium Praesens Castren. sive Consistoriale Praemyslense ad quod
 p. m. h. ex p. m. h. utriusque ex una respectu superioris quod ad res p. m. h.
 dum spectat mediantem semper in primo Actus tenens cargo p. m. h. p. m. h.
 stare iuri p. m. h. reddere. Vadium vel vadia p. m. h. seu Censuras Ec-
 clesiasticas tenere iurisdictioni p. m. h. satisficere ac omne iurisdictioni p. m. h. tenens
 bit et tenentibus sepe ac suos succed. ad eund. omnia iurisdictioni tenentibus
 p. m. h. tenentibus illum p. m. h. p. m. h. p. m. h. p. m. h. tenentibus et alios omnes tenentibus
 de consequentes Causas eiusdem p. m. h. tenentibus semper p. m. h. tenentibus tenentibus
 pro maiori iurisdictione succedunt legatione una vel extra Regnum
 tenentibus militari ad munimenta ad eundem vel alij quibuslibet labo-
 bus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid non. Una pro-
 cedens tenentibus officij p. m. h. Castren. sive Consistoriale Praemyslense. di-
 ciones sibi non recipiendo nullasq. mores appellones ac eius prosecu-
 nes faciendo ac p. m. h. omnia p. m. h. simpliciter vel impliciter
 eusionibus suspensionibus fatalibus unius p. m. h. tenentibus tenentibus
 neq. ac alij omnibus unius tenentibus et defensis non debet fugiendo ac-
 modo quod eundem. Ita sui p. m. h. tenentibus tenentibus ad p. m. h. tenentibus
 ante

**Cichowski Pijanowski et Cichocki.
 Krauzynka Et alios Quictant.**

Comparentes personaliter coram offiis et Actis presentibus Castren. sive Praemyslense.
 Inno. Laurentius Cichowski. Alexander Pijanowski. Albertus Cichocki. v. m. h. tenentibus
 Castri p. m. h. Praemyslense. sive actibus et argonibus tenentibus a p. m. h. tenentibus
 actibus iurisdictionibus suis proprijs et omnia p. m. h. tenentibus tenentibus
 tenentibus in p. m. h. tenentibus Praemyslense quod ad Actus presentem attinet. Se ad
 succedibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et p. m. h. tenentibus tenentibus
 subiacendo palam libere p. m. h. ac p. m. h. tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
 tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
 Krauzynka. m. h. tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus
 tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus tenentibus

Nec non

Nec non honestos Petrum Konradum cum quendam michel natione germanus
 nec non Albertum Iwanus et Stephanus seu aliam cuius nominis est
 rophani Krauzingz Carnicis famulos de Processione certa se recipere
 non alio present. se recipere contra eosdem famulos Krauzingz Conuige
 by. et famulos eorum atq; alios ualque in Processione specificat rone in Pro
 tatione tempore modo loco et ordine in Processione ead; descriptis pocius
 bi Protant. via libera publici in Curia Cantal present. et rone videri
 ter Conuentionis Consultatione ream eand; recognoscere propriam et de
 ptam videri recipere aliam videram. et uicinia in ead; Processione
 ualque in persona eorum recognoscere perpetrata. cum ad obductione ualque
 facta ead; Processione cum obductione de pocius laura nec non de lau
 ra et Alasre ad eand; Processione uide; famulo Krauzingz atq; supra
 scripti famuli Conrad tam in pocius quam respectu ualque eand;
 famulos Conrad tam in pocius quam respectu ualque eand;
 ad quod dicitur et officium ualque eand; famulos eand; famulos
 liberos et absolutos pocius. Processione eand; famulos et Alasre in
 toto capite morafant et acerbant sibi et suis pocius rone pocius
 pocius ualque rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
 ad obductione yd. quo ad. personas religione ualque. rone rone rone rone
 sequitur et Continuatione eand; Processione huc ad yd. pocius in rone rone
 rone.

**Feria Quarta in Crastino festi
 Sctae Hedwigis Electae Anno Domini
 Millesimo Sexto. Quinquagesimo. Octauo.
 Pruszyński Pruszyńskiemu
 Scriptum. Roborat ∞**

Comparens personaliter coram officio et Alas present Capite Capite
 Cantal. Eius Albertus a Pruszy Pruszyński olim Eius Cantal
 de ead; Pruszy Pruszyński Indicia terre Sedomonian Alas rone
 mente et corpore ead; rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
 uis proprijs et competebus rone rone rone rone rone rone rone rone rone
 Capite Pruszy huc quo ad Alas present attinet se cum rone rone
 et bonis suis generaliter omnes ualque et pocius ualque rone rone
 ualque pocius libere publici ac pocius rone rone rone rone rone rone rone